

Projekt pn.: „Remont i wyposażenie Zakładu Medycyny Sądowej – Referencyjnego
Ośrodka Uniwersytetu Opolskiego”
Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister
Sprawiedliwości

Umowa nr DSRiN-I-7211-110/18 z dnia 17.05.2018 r.



UNIWERSYTET
O P O L S K I

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole
tel. +48 77 541 59 77
fax +48 77 541 60 26
zamowienia@uni.opole.pl
www.zamowienia.uni.opole.pl

D/39/2018

L.dz. DZP: 1102/2018

Opole, 26.10.2018 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **nieprzekraczającej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup pierwszego wyposażenia – sprzęt medyczny w ramach zadania „Remont i wyposażenie Zakładu Medycyny Sądowej – Referencyjnego Ośrodka Uniwersytetu Opolskiego” – etap I.**

Działając w trybie art. 38 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 4 – Poz. 1 koncentrator wirówkowy próżniowy

Czy Zamawiający dopuści koncentrator wirówkowy z regulacją temperatury grzania od 35°C ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 4 – Poz. 1 koncentrator wirówkowy próżniowy

Czy Zamawiający dopuści koncentrator wirówkowy z wirnikiem na próbki 12 x 15 ml (próbki o wymiarach Ø20 mm dł. 70 mm) ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 5 – Zakup wirówki z chłodzeniem z dwoma rotorami do wymiany

Zgodnie z Ustawą o zamówieniach publicznych, Zamawiający ma obowiązek opisać przedmiot zamówienia w sposób jasny i dokładny, nie budzący wątpliwości. Dlatego prosimy o skorygowanie wymiarów próbek do rotora o poj. 48 x 1,5/2ml, ponieważ wymiary podane to wymiary próbek o poj. 10-15ml a nie 1,5/2ml.

Odpowiedź:

Max. średnica próbki 11 mm, max. wysokość próbki 43 mm.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 5 – Zakup wirówki z chłodzeniem z dwoma rotorami do wymiany

Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę o parametrach równoważnych lub lepszych od podanych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 7 – Szafa na chemikalia i materiały łatwopalne- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafę na chemikalia i materiały łatwopalne z przyłączem wywiewnym na ścianie tylnej? W przypadku szaf podblatowych lub montowanych pod dygestorium przyłącze wywiewne jest zawsze zlokalizowane na tylnej ścianie. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr 7 – Szafa na chemikalia i materiały łatwopalne- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafę na chemikalia i materiały łatwopalne wyposażoną w wannę podłogową z blachy stalowej lakierowanej proszkowo z 1 półką wkładaną (o regulowanej wysokości), z blaszaną pokrywą perforowaną? Jest to maksymalne wyposażenie wewnętrzne, które może być zainstalowane w tego typu szafach podblatowych. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 7

Dotyczy części nr 7 – Szafa na chemikalia i materiały łatwopalne- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafę na chemikalia i materiały łatwopalne o wysokości 600 mm, spełniającą pozostałe wymiary wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

TAK

W związku z powyższym dotychczasowy **termin składania ofert ulega zmianie**, tj.: na dzień **trzydziestego pierwszego października dwa tysiące osiemnastego [31.10.2018]** roku, do godziny **dziesiątej [10:00]**, **otwarcie ofert** **trzydziestego pierwszego października dwa tysiące osiemnastego [31.10.2018]** roku, godzina **dziesiąta trzydzieści [10:30]**, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

Uwzględniając powyższe, zmianie ulega treść:

1. SIWZ w: pkt 16.3., pkt 17.1.1., pkt 17.2.1.
2. *Ogłoszenia o zamówieniu* zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, w sekcji: IV. pkt 6.2).

Zmodyfikowana treść SIWZ wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia znajduje się w załączeniu.

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Załączniki:

1. *SIWZ po modyfikacji*
2. *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP*